



---

## Võrus alustab 1. septembrist 2017 Gaia kool!

Mõtted ja vajadus alternatiivse hariduse järele pani üht vanemate/õpetajate seltskonda kiirelt toimetama. Praeguseks hetkeks oleme asjaajamistega jõudnud nii kaugele, et alustame **1. septembrist Gaia kooli Võru osakonnas 1.- 4. klassiga.**

**Gaia Kool on kogukonnakool, lähtub õppetöös riiklikust õppekavast tuginedes Gaia hariduse põhimõtetele.**

Gaia Kool näeb ühe oma eesmärgina luua võimalusi väerika hariduse andmiseks ka maapiirkondades, toetades seeläbi Eesti maapiirkondade eluvõimekuse arendamist. Kool toetab lapsevanemate kogukondlikke algatusi loomaks erinevates maapiirkondades väikeseid klasse.

Põhimõte on, et kool ei pea olema igav, raske ja elukauge, vaid see võib olla mõnusaks keskkonnaks, kus teekaaslasteks on sõbrad, loodus, loomad ja õpetajad kui teejuhid ning vanemad kaaslased.

**Gaia Kool sobib ennekõike perele, kus väärtustatakse loodussõbralikku eluviisi, aktiiv- ja õuesõpet ning kus vanemad on valmis koolielusse panustama ja selle arengus kaasa rääkima. Me usume, et lapse arenguks on oluline vabadus.** Lapsel peab olema keskkond, kus ta võib end loominguliselt avada. Samas vajab iga laps selgeid piire ja mängureegleid, et tunda end turvaliselt. Vabadus ei ole võimalik vastutuseta. Kuidas olla julge, avada end elule, tegutseda, luua ja suhelda hoolitsedes samas nii oma sõprade, pere kui maailma eest. See elamise kunst on vajalik kõigile täiskasvanutele kogu maailmas. Gaia Kool tahab aidata oma õpilastel saada elamise kunstnikeks.

Rohkem võib kooli kohta infot uurida

[www.gaiakool.ee](http://www.gaiakool.ee) ja <https://www.facebook.com/gaiakool/?fref=ts>

**Gaia kooli Võru osakond alustab MTÜ Võluvõru tiiva all**

**Kooli saame võtta kokku kuni 30 last (1.- 4. klass). Kooli kohatasu sõltub sellest, kui palju lõpuks on lapsi meile kooli tulemas.**

**Kõik lapsevanemad, kellel tekkis või on huvi, et teie laps(ed) sellesse rõõmsate laste kooli tulla saaksid- võtke ühendust kontaktidel:**

**voluvoru@gmail.com või tel 5853 1062.**

**Registreerida on võimalik ka selle lingiga <https://goo.gl/forms/rQbV5g4PFTbgoExI2>**

**Aprilli on plaanitud infopäevad vanematele ning proovikoolipäevad!**

---